



Classic Sports Car ApS

Grønnegyden 122
5270 Odense N
CVR-nr. 37777145

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2020

Rasmus Møller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Classic Sports Car ApS

Grønnegyden 122

5270 Odense N

CVR-nr.: 37777145

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Rasmus Møller Madsen, direktør

Ernst Møller Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere, vedligeholde og reparere motorkøretøjer m.v. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077.455 kr. mod 884.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.335 kr. mod 11.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.077.455	884.548
Personaleomkostninger	1	(848.991)	(853.570)
Af- og nedskrivninger	2	(7.786)	(7.786)
Driftsresultat		220.678	23.192
Andre finansielle omkostninger		(6.711)	(7.342)
Resultat før skat		213.967	15.850
Skat af årets resultat	3	(48.632)	(4.077)
Årets resultat		165.335	11.773
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		111.600	0
Overført resultat		53.735	11.773
Resultatdisponering		165.335	11.773

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.708	30.494
Materielle aktiver	4	22.708	30.494
Anlægsaktiver		22.708	30.494
Råvarer og hjælpematerialer		74.217	27.644
Varebeholdninger		74.217	27.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.680	345.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		157.558	29.250
Andre tilgodehavender		17.540	35.834
Tilgodehavender		606.778	410.656
Omsætningsaktiver		680.995	438.300
Aktiver		703.703	468.794

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		145.125	91.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		111.600	0
Egenkapital		306.725	141.390
Udskudt skat		1.383	1.891
Hensatte forpligtelser		1.383	1.891
Bankgæld		0	10.009
Skyldig selskabsskat		46.522	4.948
Langfristede gældsforpligtelser		46.522	14.957
Bankgæld		22.701	58.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.456	51.107
Skyldig selskabsskat		4.948	22.495
Anden gæld		284.968	178.223
Kortfristede gældsforpligtelser		349.073	310.556
Gældsforpligtelser		395.595	325.513
Passiver		703.703	468.794

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	91.390	0	141.390
Årets resultat	0	53.735	111.600	165.335
Egenkapital ultimo	50.000	145.125	111.600	306.725

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	794.020	787.957
Pensioner	30.525	48.100
Andre omkostninger til social sikring	12.051	10.969
Andre personaleomkostninger	12.395	6.544
	848.991	853.570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.786	7.786
	7.786	7.786

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.522	4.948
Ændring af udskudt skat	(508)	(871)
Regulering vedrørende tidligere år	618	0
	48.632	4.077

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	38.929
Kostpris ultimo	38.929
Af- og nedskrivninger primo	(8.435)
Årets afskrivninger	(7.786)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.708
